

Styrelsen och verkställande direktören för Bodyflight Sweden AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Upplevelsebolaget Bodyflight bildades 2018 och har i Stockholm (Bromma) samt i Göteborg (Säve) två av världens högsta vindtunnlar.

Bodyflights vertikala vindtunnel simulerar ett fallskärmschopp, fritt fall utan att behöva hoppa ut från ett flygplan. Via vindtunnelns kraftfulla fläktar genereras en luftström som är stark nog att skapa en svävande upplevelse för utövaren. Istället för att hoppa ut från ett flygplan på 4 000 meters höjd lutar sig besökaren helt enkelt fram i vinden från en dörr på flygkammarens sida och börjar omedelbart flyga. Bodyflight, eller inomhusfallskärmschoppning (Indoor skydiving) är både ett fritidsnöje och en träningsform. Känslan vid inomhusfallskärmschoppning är densamma som att kasta sig ut från ett flygplan men i en säkrare miljö. Det simuleras frifallshastigheter på upp till 300 km/h. Luftströmmen kan regleras så att den anpassas till utövaren - på så sätt kan alla flyga i Bodyflights vindtunnlar.

Bolaget arrenderar mark i Göteborg via ett arrendeavtal som sträcker sig över 25 år. Bolaget hyr fastigheten i Stockholm. Området där bolaget är verksamt i Stockholm genomgår för närvarande planläggning. Bolaget har av hyresvärden erhållit ett tilläggsavtal som medger att hyrestiden förlängs tom 2024-12-31 med tre års förlängning vid utebliven uppsägning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Ägare som har mer än 10 % av aktierna per bokslutsdagen:

Pick Zinned Pop AB, 16,9 %

Zemima AB, 12,4 %

Downwind Labs AB, 11,1 %

Bodyflight Sweden AB är moderbolag i den koncern som bildades den 4 april 2018, vilket omfattar dotterbolaget Bodyflight Stockholm AB som ägs till 100 % av moderbolaget Bodyflight Sweden AB. Vidare äger dotterbolaget Bodyflight Stockholm AB 100 % av bolaget Bodyflight Göteborg AB.

Nettoomsättningen för räkenskapsåret uppgick till 29 148 tkr (28 324 tkr). En ökning om 2,9 %.

I Bodyflight Göteborg minskade antalet besökare under 2022 från 16 340 till 15 860. En minskning med 2,9 %. Bolaget redovisar intäkter om 12,0 msek, likt föregående räkenskapsår. Bodyflight Göteborg har haft många camps med sportflygare som genererar mer intäkter per besökare, vilket förklarar samma omsättning trots färre antal besökare. Bodyflight Stockholm ökade antalet besökare under 2022 från 17 672 till 18 967. En ökning med 7,3 %. Vidare ökade intäkterna under 2022 med 1,2 % från 17 567 tkr till 17 777 tkr.

Koncernens rörelseresultat uppgick till + 3 954 tkr för helåret. Jämförande period uppgick till + 3 120 tkr. Rörelseresultatet för räkenskapsåret har således ökat med 26,7 % jämfört med 2021. Detta ger en rörelsemarginal på + 13,6 %. Det är en positiv ökning från föregående års periods rörelsemarginal på + 11 %.

Marknad och försäljning

Antalet vindtunnlar för nöjes- och träningsflygning har ökat internationellt de senaste åren, vilket framför allt beror på att ny teknik möjliggör en väderoberoende upplevelse som uppfattas som ny inom upplevelseindustrin. Båda bolagets vindtunnlar i Stockholm och Göteborg håller högsta internationella standard.

Flygupplevelsen som erbjuds är tillgänglig för besökare i alla åldrar, från nöjesflygare till professionella fallskärmshoppare. Bodyflight har delat in sin verksamhet och marknad i fyra delar; förstagångsflygare (privatpersoner som aldrig flugit), sportflygare (personer som är vana flygare, exempelvis fallskärmshoppare), företagsevents (exempelvis personalfester) samt egna kurser och träningstillfällen där Bodyflight Stockholm och Göteborg i dagsläget erbjuder Fly kids samt träning som är friskvårdsberättigad.

Försäljningen till förstagångsflygare och proflyers sker främst via den egna hemsidan men även via samarbetspartnern Liveit som är Sveriges ledande aktör av försäljning av presentkort för upplevelser, Live it har idag en marknadsandel på cirka 70 procent i Sverige.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 9 februari beslutade Folkhälsomyndigheten att upphäva alla föreskrifter under Lagen om särskilda begränsningar, vilket innebar att allmänna gällande restriktioner upphörde att gälla.

Bolagets styrelseordförande Anna Swanér avgick från sitt styrelseuppdrag den 13 september. Daniel Volle utsågs som t.f styrelseordförande. Den 14 oktober beslutade styrelsen att Stefan Osmund tar över som t.f styrelseordförande efter Daniel Volle.

Bolaget har tagit ytterligare 258 tkr i anstånd till Skatteverket samt lagt upp betalningsplaner om 12-36 månader.

Under perioden har bolaget slutit en förlikning i anledning av en konkurs av ett entreprenadbolag vid nybyggnationen av vindtunneln. Förlikningen innebär att Bodyflight Göteborg kommer erhålla 780 tkr och ska utges under 2023. Förlikningen är upptagen under året som en övrig rörelseintäkt.

Under perioden har koncernen reglerat koncerninterna skulder och fordringar mellan bolagen i koncernen via koncernbidrag och aktieägartillskott. Lämnade aktieägartillskott har stärkt Bodyflight Göteborgs egna kapital med 37 msek. Lämnat aktieägartillskott från Bodyflight Sweden till Bodyflight Stockholm har i sin helhet varit föremål för nedskrivning, vilket påverkar moderbolagets resultaträkning. Regleringen av koncerninterna fordringar innefattar även interna räntor på lån, transaktionerna har ej haft någon effekt på kassaflödet.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bodyflights vision är att bli Sveriges ledande koncern inom äkta, utmanande och adrenalinstinna premiumupplevelser.

Bolaget går i samband med omstöpningen av verksamheten från att vara ett bolag där den huvudsakliga verksamheten baserats på endast en upplevelse i form av bodyflight, till att med den ursprungliga verksamheten som grund gå mot en mer förvärvsdriven värdeutveckling av bolaget där förvärven i sin tur genererar tillväxt genom skalbarhet.

Styrelsen för Bodyflight Sweden AB beslutade den 7 mars 2023 om att genomföra en emission av aktier med företrädesrätt för bolagets aktieägare om cirka 6 mkr före emissionskostnader och kvittning. Företrädesemissionen består av nyemitterade aktier och emissionslikviden kommer främst att användas till

att stärka bolagets balansräkning samt exekvera den nya strategin.

Marknadsrisk

Bodyflights försäljning koncentreras till främst privatpersoner och företag. Upplevelseprodukter är att betrakta som konjunkturkänsliga vilket ger viss osäkerhet vid en eventuell lågkonjunktur.

Medarbetare

Bodyflight bedriver en personalintensiv verksamhet. I koncernen finns ett antal nyckelpersoner som är viktiga för verksamheten. Medarbetarriskerna består i att en eller flera av nyckelpersonerna skulle lämna koncernen. Företagets styrelse och ledning arbetar aktivt för att minimera dessa risker.

Covid-19 pandemin

Den pågående pandemin har påverkat utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Sedan pandemins utbrott har hela koncernen ställts om för att efterleva de restriktioner och rekommendationer som utfärdats av Folkhälsomyndigheten samt lokala beslutsorgan, främst Stockholms Stad och Göteborgs stad. Verksamheten påverkas negativt av de begränsningar som funnits kring hur många personer som kan vistas i lokalerna samtidigt samt att gruppstorleken per flygning anpassas efter tidigare restriktioner.

På grund av den fortsatta osäkerheten kring framtida politiska beslut samt människors och företags beteende är det i dagsläget svårt att kvantifiera pandemins fortsatta påverkan på verksamheten.

Finansiering

Per bokslutsdag har koncernen totalt 1 836 tkr i anstånd på skatteinbetalningar till Skatteverket. Anstånden har lagt om till betalningsplaner om 12-36 månaders avbetalningstid. Samtliga skulder till kreditinstitut betalas enligt avtal under räkenskapsåret. I samband med emissionen omförhandlas lånen till Swedbank där nya amorteringsplaner upprättas.

Styrelsen har upprättat en kassaflödesprognos för de kommande 12 månaderna för att säkerställa att skulder kan regleras vartefter de förfaller.

Flerårsöversikt (Tkr)

	2022	2021	2020	2019	2018
Koncernen					
Nettoomsättning	29 148	28 324	23 610	31 321	18 700
Rörelsemarginal (%)	13,6	11,0	10,0	neg	3,2
Balansomslutning	91 517	95 129	99 701	106 891	89 264
Soliditet (%)	56,6	52,0	46,3	42,6	60,4
Moderbolaget	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Rörelsemarginal (%)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Balansomslutning	30 633	55 635	55 167	55 161	54 065
Soliditet (%)	99,8	76,9	75,2	77,4	100,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritets- intresse	Totalt
Koncernen					
Belopp vid årets ingång	1 340	62 050	-13 951	0	49 439
Finansiell leasing			106		106
Årets resultat			2 206		2 206
Belopp vid årets utgång	1 340	62 050	-11 639	0	51 751
Moderbolaget	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 340	63 181	-21 162	-602	42 757
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-602	602	0
Årets resultat				-12 184	-12 184
Belopp vid årets utgång	1 340	63 181	-21 764	-12 184	30 572

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	63 181 017
ansamlad förlust	-21 764 266
årets förlust	-12 184 200
	29 232 551

disponeras så att	
i ny räkning överföres	29 232 551
	29 232 551

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		29 148	28 324
Övriga rörelseintäkter		1 102	401
		30 250	28 725
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-13 736	-12 468
Personalkostnader	2	-9 786	-10 347
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 760	-2 780
Övriga rörelsekostnader		-14	-10
		-26 296	-25 605
Rörelseresultat		3 954	3 120
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	0	11
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-1 410	-1 540
		-1 410	-1 528
Resultat efter finansiella poster		2 544	1 591
Resultat före skatt		2 544	1 591
Skatt på årets resultat	5	0	0
Uppskjuten skatt	5	-338	-248
Årets resultat		2 206	1 344
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		2 206	1 344

**Koncernens
Balansräkning**
Tkr

Not **2022-12-31** **2021-12-31**

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	6	37 147	37 948
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	15 491	16 388
Inventarier, verktyg och installationer	8	15 852	16 207
Förbättringsutgifter på annans fastighet	9	17 521	18 140
		86 011	88 683

Summa anläggningstillgångar

86 011 **88 683**

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		96	85
		96	85

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 080	842
Aktuella skattefordringar		33	0
Övriga fordringar		1 007	233
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 504	1 181
		3 624	2 256

Kassa och bank

		1 786	4 105
Summa omsättningstillgångar		5 506	6 446

SUMMA TILLGÅNGAR

91 517 **95 129**

Koncernens Balansräkning

Tkr

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	11		
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare			
Aktiekapital		1 340	1 340
Övrigt tillskjutet kapital		62 050	62 050
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-11 639	-13 951
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		51 751	49 439
Summa eget kapital		51 751	49 439
Avsättningar			
Avsättningar för uppskjuten skatt	10	3 092	2 727
		3 092	2 727
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	12	10 260	14 463
Övriga skulder		7 179	7 901
		17 439	22 364
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		4 766	6 581
Förskott från kunder		7 531	7 405
Leverantörsskulder		1 553	1 870
Aktuella skatteskulder		0	35
Övriga skulder		2 188	1 865
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 197	2 843
		19 235	20 599
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		91 517	95 129

Koncernens Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		2 544	1 591
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	13	3 010	2 724
Betald skatt		-68	60
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		5 486	4 375
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-11	-3
Förändring av kortfristiga fordringar		-1 335	-226
Förändring av kortfristiga skulder		484	-520
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4 626	3 626
Investeringsverksamheten			
Förändringar av materiella anläggningstillgångar		-205	-69
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-205	-69
Finansieringsverksamheten			
Nyemission, netto		0	1 868
Förändring av låneskulder		-6 740	-2 924
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-6 740	-1 056
Årets kassaflöde		-2 319	2 501
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		4 105	1 604
Likvida medel vid årets slut		1 786	4 105

Moderbolagets Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter		0	0
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-696	-829
		-696	-829
Rörelseresultat	14	-696	-829
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	15	-11 488	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	0	466
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	0	-239
		-11 488	227
Resultat efter finansiella poster		-12 184	-602
Bokslutsdispositioner	16	0	0
Resultat före skatt		-12 184	-602
Skatt på årets resultat	5	0	0
Årets resultat		-12 184	-602

**Moderbolagets
Balansräkning**
Tkr

Not **2022-12-31** **2021-12-31**

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	17, 18	30 000	30 000
Fordringar hos koncernföretag	19	0	25 016
Uppskjuten skattefordran		445	445
Summa anläggningstillgångar		30 445	55 461

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132	121
		132	121

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		56	53
		188	174

SUMMA TILLGÅNGAR **30 633** **55 635**

Moderbolagets
Balansräkning
Tkr

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	11		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 340	1 340
		1 340	1 340
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		63 181	63 181
Balanserad vinst eller förlust		-21 765	-21 163
Årets resultat		-12 184	-602
		29 232	41 416
Summa eget kapital		30 572	42 756
Långfristiga skulder	12		
Skulder till koncernföretag		0	12 823
Summa långfristiga skulder		0	12 823
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21	16
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40	40
Summa kortfristiga skulder		61	56
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		30 633	55 635

Moderbolagets Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	20	-12 184	-602
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	13	11 488	0
Betald skatt		0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-696	-602
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kortfristiga fordringar		-11	0
Förändring av leverantörsskulder		5	16
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-702	-586
Finansieringsverksamheten			
Nyemission, netto		0	1 868
Lån till dotterbolag		12 193	-1 280
Lämnade aktieägartillskott		-11 488	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		705	588
Årets kassaflöde		3	2
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		53	51
Likvida medel vid årets slut		56	53

Noter

Belopp i Tkr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

Moderföretaget är ett rent holdingbolag och bedriver för närvarande ingen operativ verksamhet

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Försäljningen av presentkort redovisas som ett förskott från kund och intäktsförs i samband med att presentkortet utnyttjas. Den del av presentkortsförsäljningen som bedöms ej bli utnyttjad (non usage) intäktsförs direkt vid försäljningstillfället. Den del som ej bedöms bli utnyttjad intäktsförs baserat på historisk statistik.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen hänförliga till egetkapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av moderföretaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5-50
Nedlagda kostnader på annans fastighet	20-50

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utträngs eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i de enskilda företagen som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna avseende nedlagda kostnader på annans fastighet samt inventarier, verktyg och installation har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Huvudindelningen är inom nedlagda kostnader på annans fastighet är tunnel, kontor och lagerrum. Huvudindelning för inventarier, verktyg och installation är elinstallationer, brandceller, byggnadsprojektering, inventarier/mekanik, tunnel samt motor/fläktar.

Komponenterna inventarier, verktyg och installation består i sin tur av flera komponenter vars nyttjandeperioder varierar. Nyttjandeperioden på dessa komponenter har bedömts variera mellan 5-50 år. Komponenterna avseende nedlagda kostnader på annans fastighet bedöms ha en nyttjandeperiod mellan 20-50 år.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

- Stomme 50 år
- Stomkompletteringar, innerväggar mm 20-40 år
- Installationer, värme, el, VVS, ventilation mm 20-40 år
- Yttre ytskikt, fasader, yttertak mm 20-30 år
- Inre ytskikt, maskinell utrustning mm 10-15 år

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Långfristiga finansiella skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån har korrigerat lånets anskaffningsvärde och periodiserats enligt effektivräntemetoden. Kortfristiga skulder redovisas till anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Vid värdering till lägsta värdets princip respektive vid bedömning av nedskrivningsbehov anses företagets finansiella instrument som innehas för riskspridning ingå i en värdepappersportfölj och värderas därför som en post.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt. Om sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker

som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Leasingavtal

I koncernen redovisas tillgångar som leasas enligt finansiella leasingavtal som tillgång i balansräkningen och skrivs av över nyttjanderätsperioden.

I moderbolaget redovisas alla leasingavtal som operationella leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Finansiella leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden värderas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden

som är hänförlig till obeskattade reserver.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenad med prestation redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier och ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda
Koncernen**

	2022	2021
Medelantalet anställda	19	19

Inga avgångsvederlag finns till VD. VD har under året fakturerat sina tjänster från eget ägt bolag enligt avtal.

Moderbolaget har inte några anställda.

**Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Koncernen**

	2022	2021
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0
Övriga ränteintäkter	0	11
	0	11

Moderbolaget

	2022	2021
Ränteintäkter från koncernföretag	0	466
Övriga ränteintäkter	0	0
	0	466

**Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen**

	2022	2021
Räntekostnader till koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	1 410	1 540
	1 410	1 540

Moderbolaget

	2022	2021
Räntekostnader till koncernföretag	0	239
Övriga räntekostnader	0	0
	0	239

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt Koncernen

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Uppskjuten skatt	338	248
Totalt redovisad skatt	338	248

Moderbolaget

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Totalt redovisad skatt	0	0

Not 6 Byggnader och mark Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 345	60 276
Inköp	0	69
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 345	60 345
Ingående avskrivningar	-2 396	-1 596
Årets avskrivningar	-801	-801
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 197	-2 396
Ingående nedskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående redovisat värde	37 147	37 948

Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 119	20 119
Försäljningar/utrangeringar	-627	
Omklassificeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 492	20 119
Ingående avskrivningar	-3 731	-2 951
Försäljningar/utrangeringar	510	
Omklassificeringar		0
Årets avskrivningar	-780	-780
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 001	-3 731
Utgående redovisat värde	15 491	16 388

Under övriga kort- respektive långfristiga skulder i koncernen redovisas nuvärdet av framtida betalningar avseende skuldförda finansiella leasingförpliktelser.
Vindtunnlar som innehas under finansiella leasingavtal har ett redovisat värde om 15 491 tkr (16 388 tkr).

**Not 8 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 948	21 948
Inköp	205	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 153	21 948
Ingående avskrivningar	-5 739	-5 159
Årets avskrivningar	-560	-580
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 299	-5 739
Utgående redovisat värde	15 852	16 207

**Not 9 Nedlagda utgifter på annans fastighet
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 070	21 070
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 070	21 070
Ingående avskrivningar	-2 930	-2 312
Årets avskrivningar	-619	-618
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 549	-2 930
Utgående redovisat värde	17 521	18 140

**Not 10 Uppskjuten skatt på temporära skillnader
Koncernen**

**Uppskjuten skatt på temporära skillnader
2022-12-31**

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Obeskattade reserver		-3 132	-3 132
Finansiell leasing		-1 792	-1 792
Koncernmässigt övervärde		-2 733	-2 733
Skattemässigt underskottsavdrag	445		445
Byggnad och mark	4 120		4 120
	4 565	-7 657	-3 092

2021-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Obeskattade reserver		-2 620	-2 620
Finansiell leasing		-1 585	-1 585
Koncernmässigt övervärde		-3 086	-3 086
Skattemässigt underskottsavdrag	445		445
Byggnad och mark	4 120		4 120
	4 565	-7 292	-2 727

Skattemässiga underskottsavdrag uppgår till 6 669 tkr (7 137 tkr) och andra outnyttjade skatteavdrag uppgår till 0 kr (0 kr).

**Not 11 Antal aktier och kvotvärde
Koncernen**

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal A-Aktier	13 397 750	0,1
	13 397 750	

Moderbolaget

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal A-Aktier	13 397 750	0,1
	13 397 750	

**Not 12 Skulder till kreditinstitut
Koncernen**

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

	Lånebelopp 2022-12-31	Lånebelopp 2021-12-31
Skulder som förfaller inom ett år	4 776	6 581
Skulder som förfaller inom ett till fem år	10 260	14 463
Skulder som förfaller senare än fem år	7 531	7 405
	22 567	28 449

Beträffande skulder till kreditinstitut för Bodyflight Stockholm AB finns det covenant kopplat till lånen. Dessa innebär att ingen utdelning får ske och att i stort sett ingen återbetalning till aktieägare, inga ytterligare lån får tas upp eller större ägarförändringar genomföras utan medgivande av kreditinstitut.

**Not 13 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	2 760	2 780
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	250	-56
	3 010	2 724

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Nedskrivning av andelar i koncernföretag	11 488	0
	11 488	0

**Not 14 Inköp och försäljning mellan koncernföretag
Koncernen**

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

Moderbolaget

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

**Not 15 Resultat från andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2022	2021
Nedskrivningar	11 488	0
	11 488	0

**Not 16 Bokslutsdispositioner
Moderbolaget**

	2022	2021
Mottagna koncernbidrag	25 016	0
Lämnade koncernbidrag	-25 016	0
	0	0

Not 17 Andelar i koncernföretag Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 480	48 480
Aktieägartillskott	11 488	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 968	48 480
Ingående nedskrivningar	-18 480	-18 480
Årets nedskrivningar	-11 488	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-29 968	-18 480
Utgående redovisat värde	30 000	30 000

Not 18 Specifikation andelar i koncernföretag Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Bodyflight Stockholm AB	100%	100%	60 000	30 000
Bodyflight Göteborg AB	100%	100%		
				30 000
	Org.nr	Säte		
Bodyflight Stockholm AB	556961-0461	Stockholm		
Bodyflight Göteborg AB	559095-3484	Göteborg		

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Not 19 Fordringar hos koncernföretag Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 016	24 550
Tillkommande fordringar	0	466
Avgående fordringar	-25 016	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	25 016
Utgående redovisat värde	0	25 016

**Not 20 Räntor och utdelningar
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Erhållen ränta	0	11
Erlagd ränta	-1 410	-1 540
	-1 410	-1 529

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Erhållen ränta	0	466
Erlagd ränta	0	-239
	0	227

**Not Eventualförpliktelser
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	3 883	5 983
	3 883	5 983

Borgensåtagande till koncernföretag.

**Not Ställda säkerheter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	24 350	24 350
	24 350	24 350

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Spärrade bankmedel	50	50
	50	50

Säkerheterna är ställda för skulder till kreditinstitut.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut Koncernen

Styrelsen för Bodyflight Sweden AB beslutade den 7 mars 2023 om att genomföra en emission av aktier med företrädesrätt för bolagets aktieägare om cirka 6 mkr före emissionskostnader och kvittning. Företrädesemissionen består av nyemitterade aktier och emissionslikviden kommer främst att användas till att stärka bolagets balansräkning samt exekvera den nya strategin. Bolaget har i samband med företrädesemissionen erhållit teckningsförbindelser om cirka 3,4 mkr, motsvarande totalt cirka 56,2 % av företrädesemissionen. Bolaget har även ingått avtal med en av bolagets större aktieägare om en vederlagsfri emissionsgaranti uppgående till cirka 2,6 mkr, motsvarande cirka 43,8 % av företrädesemissionen, vilket innebär att företrädesemissionen är garanterad till 100 %.

Aktiekapitalet i Bodyflight Sweden AB kommer att öka med högst 334 943,70 kr genom nyemission av högst 3 349 437 aktier.

Företrädesemissionen inleddes den 12 april och offentliggjordes den 28 april. Utfallet visar att företrädesemissionen blev tecknad till cirka 100 % med och utan stöd av teckningsrätter. Totalt tecknades 2 247 763 aktier med stöd av teckningsrätter, motsvarande cirka 67,1 % av företrädesemissionen, 1 101 674 aktier tecknades utan stöd av teckningsrätter, motsvarande cirka 32,9 % av företrädesemissionen. Det vederlagsfria garantiåtagandet kommer därför inte att tas i anspråk. Emissionen tecknades således till 100 % inklusive garantiåtagandet och Bodyflight tillförs därmed totalt cirka 6 msek före emissionskostnader.

Besked om tilldelning av aktier som tecknats utan stöd av teckningsrätter skickas till de som tilldelats aktier i form av avräkningsnota. Förvaltarregistrerade aktieägare erhåller besked om tilldelning i enlighet med respektive förvaltares rutiner. Tilldelning av aktier som tecknats utan stöd av teckningsrätter har genomförts i enlighet med de principer som angivits i informationsmemorandumet.

Efter att företrädesemissionen har registrerats hos Bolagsverket kommer det totala antalet aktier i bolaget att öka med 3 349 437, från 13 397 750 och uppgå till totalt 16 747 187. Aktiekapitalet kommer att öka med 334 943,70 SEK, från 1 339 775,00 och uppgå till totalt 1 674 718,70 SEK efter registreringen.

Bodyflight Stockholm har under perioden tecknat en avsiktsförklaring avseende förhandling av hyresavtalet i Stockholm.

Bodyflight Göteborg har under perioden bestridit debiterade elkostnader från leverantören Fortum motsvarande ca 285 tkr. Bolaget anser att leverantör frångått gällande avtal.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Osmund
Ordförande

Karin Bäcklund

Janne Hartlin

Daniel Volle

Micha Velasco
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

KPMG AB

Torbjörn Sjöström
Auktoriserad och huvudansvarig revisor

Thomas Nielsen
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 27 pages before this page

Dokumentet inneholder 27 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 27 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 27 sider før denne side

Detta dokument inneholder 27 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende